
1

2

3

4

5

Plass

2.41,8

2.42,1

2.42,8

2.42,9

2.49,2

Tid

36

19

68

34

309

Odds

Moonflash (IRE)

Master Lorenzo (IRE)

Justice Focused (IRE)

Twisted (DEN)

Ebtihaal (IRE)

6

4

6

6

6

Å

v

v

v

he

v

K

B

B

51

58

63

60

62

Vekt

(53)

(62)

K Ingolfsland

D Swift

N Mortensen

A Wallace

K Parkin

Ryttere

26.880

13.440

6.451

4.301

2.688

Pris/

T Langvad

T Smith

A Stjernstrand

G Mathisen

M Lamm

Trenere/Eiere

Sabine Langvad

Stall Lisbeth

Nathalie Mortensen

Twisted

Maria Lamm

Won by 1,5-3,5-0,75-many lengths.

2400 gr  TALWANDI LØP ca kl 18.05 53 760 kr 26 880-13 440-6 451-4 301-2 688 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
190904 3-årige minus 15,5 kg, eldre minus 12 kg. Innm avg: 376 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  12 September 2019

1

2

5

3

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 6 år e. Lord Shanakill (USA)-Moonchild (IRE) e. Acatenango (GER) Eier: Sabine Langvad Uppf: Glending Bloodstock Trener: Tollef Langvad, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 3,67     Plass (2-5)  Odds: 1,42 - 1,62     DUO (2-5)  Odds: 8,63     TRIPPEL (2-5-3)  Odds: 14,80     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 166

 3 115

 7 814

 8 475

 

 9 166

 3 115

 7 814

 8 475

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 28 570  28 570Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

2.24,4

2.25,2

2.25,7

2.26,5

2.27,2

2.27,7

2.27,9

2.28,1

2.29,1

Tid

189

123

19

213

249

38

64

323

119

Odds

Cool Kid

Stogas Fairytale

Into The Light

History Hill (IRE)

Punktum Finale

Nordlys (GB)

Oui Je Veux

Mobilgas (SWE)

Jennyoje

4

4

6

3

6

6

6

4

4

Å

v

he

v

he

v

h

v

v

he

K

B

B

B

B

65

59

64

57

58

59

60

52

58

Vekt

(61)

(63)

(51/49)

(60)

D Swift

M Martinez

A Pilroth

N Mortensen

S Lyseng

C Lopez

N Holm

C Ericsson

K Ingolfsland

Ryttere

23.040

11.520

5.530

3.686

2.304

Pris/

G Mathisen

H Rådstoga

T Hellgren

A Stjernstrand

T Langvad

H Soma

R Freire

S Sivrup-Rosenqvist

H Soma

Trenere/Eiere

Stall GM

Hanne Rådstoga

Ida og Maria Widman

Nathalie Mortensen

Stall Mellow

Stall Fighting Spirit

Ida Tandberg

Stall Lillebror

Værelse 9

Won by 4,0-2,5-4,0-3,5-2,75-0,75-1,0-5,0 lengths.

2160 gr  TOM FIX LØP ca kl 18.30 46 080 kr 23 040-11 520-5 530-3 686-2 304 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
190904 3-årige pluss 2 kg, eldre pluss 5 kg. Innm avg: 323 kr. 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  12 September 2019

2

3

2

1

5

6

4

7

9

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: V 4 år e. Tertullus (FR)-Just Magic (NOR) e. Deceptor (USA) Eier: Stall GM Oppd: Stall GM Trener: Gina Mathisen, Andebu

Vinner (3)  Odds: 18,98     Plass (3-2-1)  Odds: 11,60 - 2,45 - 1,29     DUO (3-2)  Odds: 111,37     TRIPPEL (3-2-1)  Odds: 521,56     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 936

 3 766

 14 545

 14 654

 

 21 102

 6 881

 22 359

 23 129

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 44 901  73 471Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.21,9

1.22,1

1.22,5

1.23,9

1.24,0

1.24,1

1.25,2

1.27,8

Tid

56

94

31

36

67

87

166

213

Odds

Steps' Divine (IRE)

Anachronist (FR)

Majestic Max (IRE)

Backcountry (GB)

Julien Delamare (SWE)

Visiteur Du Pom (FR)

Simmy's Copshop (GB)

Story Minister (IRE)

4

5

11

7

7

8

4

4

Å

he

v

v

v

v

v

v

v

K

S

F

B

B

55

59

62

66

51

65

57

63

Vekt

(61)

(53)

E Chaves

S Støren

C Lopez

N Mortensen

K Ingolfsland

A Pilroth

D Swift

S De Paiva

Ryttere

31.680

15.840

7.603

5.069

3.168

Pris/

C Erichsen

I Vergara

A Hansen

A Stjernstrand

A Hyldmo

T Hellgren

T Smith

Y Durant

Trenere/Eiere

Mr Ascot

Øvrevoll Stutteri

Lindstøl Racing & Partners

Nathalie Mortensen

Stall Julien

Stall Grappa - Easy

Stall RH

Atle Walgren

Won by 1,0-2,0-7,0-0,5-0,5-5,25-13,25 lengths.

1370 gr  THE ONE AND ONLY LØP ca kl 18.55 63 360 kr 31 680-15 840-7 603-5 069-3 168 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 190904 3-årige minus 23,5 kg, eldre minus 22 kg. Innm avg: 444 kr. 1.18,7 - Fiftyshadesfreed (IRE), v 8, 61 kg, 19-06-29 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  12 September 2019

3

3

2

5

4

8

7

1

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-2

Vinner: HE 4 år e. Footstepsinthesand (GB)-Tiger Goddess (IRE) e. Verglas (IRE) Eier: Mr Ascot Uppf: Wretman Stable & Stud,B Arlert m fl Trener: Cathrine 
Erichsen, Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 5,64     Plass (3-2-5)  Odds: 1,82 - 2,01 - 1,29     DUO (3-2)  Odds: 41,26     TRIPPEL (3-2-5)  Odds: 209,08     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 700

 3 370

 16 388

 12 380

 

 30 802

 10 251

 38 747

 35 509

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 41 838  115 309Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

s

Plass

1.55,8

1.56,6

1.57,0

1.57,3

1.58,6

1.59,7

2.00,0

Tid

104

21

36

140

119

50

141

0

0

Odds

Queen's Delight

Buffalo Soldier

Rintintin (SWE)

Ocho Rios (DEN)

Elusive Thought (IRE)

Starstruck

Costasera

Fix Fox

Our Boy John (IRE)

8

8

5

8

9

4

3

5

5

Å

v

v

v

v

v

v

he

v

v

K

F

F

S

B

66

66

58

73

56

58

60,5

Vekt

(68)

(57/55)

(75)

(58/54)

(59/57)

(62,5)

E Finckenhagen

W Schou

E Gustafsson

K Pettersson

J Kolackova

M Haug

L Dahl

Ryttere

26.880

13.440

6.451

4.301

2.688

Pris/

A Hyldmo

A de Mora

M Lustig

H Engblom

S Holm

I Vergara

A Karlsen

H Soma

Y Durant

Trenere/Eiere

Emilie Finckenhagen

Annie de Mora

Grytåsa Ridcenter AB

Stall Svenor

Stall Elvis

Fam. Vergara

Showjumpers Racing Club

Stall Zykloide

Troy Durant

Won by 4,0-1,75-1,5-6,75-5,25-1,5 lengths.

1750 dt  ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS KLOKKELØP I ca kl 19.20 53 760 kr 26 880-13 440-6 451-4 301-2 688 Rides av 
amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 190904 3-årige minus 2,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 376 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie til eier. Minnepremie til rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  12 September 2019

4

6

4

7

1

3

8

9

5

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (øvrig)

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: V 8 år e. Special Quest (FR)-Xaar Queen (GB) e. Xaar (GB) Eier: Emilie Finckenhagen Uppf: Maria Robertz Trener: Are Hyldmo, Oslo

Vinner (6)  Odds: 10,48     Plass (6-4-7)  Odds: 1,59 - 1,53 - 1,60     DUO (6-4)  Odds: 16,07     TRIPPEL (6-4-7)  Odds: 52,70     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 659

 2 002

 12 456

 8 394

 

 42 461

 12 253

 51 203

 43 903

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 34 511  149 820Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

s

s

Plass

1.44,9

1.45,6

1.46,5

1.46,8

1.47,3

1.54,0

Tid

77

34

30

58

35

221

0

0

Odds

Geist (GB)

Meandyoutwo (FR)

Kikki Dee (IRE)

Kila (DEN)

Rare Emerald (GB)

Kajal (DEN)

Tsupermand (DEN)

Paul Besson (FR)

3

3

3

3

3

3

4

3

Å

v

v

he

he

he

he

v

h

K

F

B

59

59

57,5

57,5

55,5

57,5

Vekt

(57,5)

M Martinez

E Chaves

C Lopez

JE Neuroth

K Ingolfsland

S De Paiva

Ryttere

26.400

13.200

6.336

4.224

2.640

Pris/

A Hyldmo

N Petersen

N Petersen

W Neuroth

T Smith

A Hyldmo

G Johansen

H Soma

Trenere/Eiere

Hell on heels

Stall Bright Side Of Life

Stall Trick or Treat

Stall EOS

Lars-Arne Larsen

Umesh Jack

Stall Markeng

Las Pampas Polo Team

Won by 3,25-4,75-1,5-2,25-33,75 lengths.

1600 dt  MAIDENLØP ca kl 19.45 52 800 kr 26 400-13 200-6 336-4 224-2 640 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. Vekt: 3-årige
59 kg, eldre 61 kg. Innm avg: 370 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  12 September 2019

5

7

8

6

1

4

3

5

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (strøket av baneveterinær)

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 3 år e. Swiss Spirit (GB)-Tiptree Lace (GB) e. Duke of Marmalade (IRE) Eier: Hell on heels Uppf: N Welby Trener: Are Hyldmo, Oslo

Vinner (7)  Odds: 7,74     Plass (7-8-6)  Odds: 1,47 - 1,16 - 1,72     DUO (7-8)  Odds: 32,73     TRIPPEL (7-8-6)  Odds: 101,01     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 790

 3 345

 14 720

 12 291

 

 53 251

 15 598

 65 923

 56 194

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 41 146  190 966Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plass

1.09,4

1.09,9

1.09,9

1.10,0

1.10,1

1.10,4

1.10,5

1.10,6

1.11,0

1.12,5

Tid

62

97

157

50

59

127

56

50

170

222

0

Odds

Jurga

Hope And Glory (IRE)

Red Glory (SWE)

Buy And Sell (IRE)

Cromer (IRE)

Augustinian (GB)

Asaks Ambition

DJ's Dream

Borzakovski (SWE)

Clauses Altamira (DEN)

Oliver

7

4

7

8

4

9

8

8

9

3

4

Å

he

he

he

v

v

v

he

he

v

he

v

K

F

F

F

S

B

63

68

53

64

66

64

64

59

51

53

Vekt

(66)

(61)

(51/49)

(50/48)

C Lopez

M Martinez

S De Paiva

A Pilroth

E Chaves

N Mortensen

S Støren

K Ingolfsland

A Wallace

W Schou

Ryttere

21.120

10.560

5.069

3.379

2.112

Pris/

A Hyldmo

Y Durant

Å Edvardsson

T Hellgren

H Engblom

A Stjernstrand

J Tønnessen

D Smith

P Hallqvist

M Lustig

P Nordbye

Trenere/Eiere

AH Racing

Stall Askim

Erika Edvardsson

Tobias Hellgren og Inger Nyberg

Henrik Engblom

Nathalie Mortensen

Asak Hestesenter ANS

David Smith og Joe Harper

HB Vænerstall

Reinhold Andersen AB

Stall Hope

Won by 2,75-head-neck-0,5-2,0-0,25-0,75-2,0-7,5 lengths,

1100 dt  TINI'S SONG LØP ca kl 20.10 42 240 kr 21 120-10 560-5 069-3 379-2 112 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
190904 3-årige pluss 6 kg, eldre pluss 7 kg. Innm avg: 296 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  12 September 2019

6

6

7

2

5

8

1

4

10

11

3

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: HE 7 år e. Academy Award (IRE)-Romola (GB) e. Wolfhound (USA) Eier: AH Racing Uppf: Fredensborg Stutteri Trener: Are Hyldmo, Oslo

Vinner (6)  Odds: 6,29     Plass (6-7-2)  Odds: 2,32 - 3,22 - 4,29     DUO (6-7)  Odds: 35,17     TRIPPEL (6-7-2)  Odds: 628,48     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 954

 3 674

 17 022

 14 896

 

 68 205

 19 272

 82 945

 71 090

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 50 546  241 512Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plass

1.07,6

1.07,9

1.08,1

1.08,3

1.08,4

1.08,7

1.08,8

1.08,8

1.09,2

1.09,9

1.10,2

Tid

233

211

93

129

160

187

28

91

40

118

141

0

Odds

Buckybabe

Miltonia (SWE)

Black Million

Point Boy (SWE)

Priceless

Fabricio (SWE)

Mongolian Navy (USA)

Cream (FR)

Lille My (GB)

Shenanigans (SWE)

Theatricals Oscar (DEN)

This Is Bajas

3

7

6

4

8

3

5

3

3

3

4

7

Å

he

he

he

v

he

v

v

he

he

v

v

v

K

F

F

F

S

B

59

56

56

55

58

59

61

58

63

56

61

Vekt

(58)

(58)

(60)

J Castillo

M Martinez

A Wallace

N Holm

S Støren

M Larsen

JE Neuroth

S De Paiva

C Lopez

E Chaves

D Swift

Ryttere

26.880

13.440

6.451

4.301

2.688

Pris/

C Erichsen

A Hyldmo

G Mathisen

C Erichsen

P Nordbye

N Petersen

P Nordbye

G Johansen

N Petersen

N Petersen

K Arnesen

H Soma

Trenere/Eiere

Buck Racing AB

Fam Grande

Second Chance

Stall Point Boy

Stall Hope

Fribo Economy & Race Horses AB

Stall Blue Sky

Stall Markeng

My Racing

Stall NOK

Stall Zolotaya

Stall Langgård

Won by 1,25-1,25-1,0-0,5-1,5-0,25-head-2,0-3,75-1,0 lengths.

1100 dt  BRONSEDIVISJON - NYTT LØP ca kl 20.35 53 760 kr 26 880-13 440-6 451-4 301-2 688 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 190904 3-årige minus 11 kg, eldre minus 10 kg. Innm avg: 376 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  12 September 2019

7

11

9

5

1

10

12

3

8

7

2

4

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: HE 3 år e. Helsinki (USA)-Blowing Bubbles (USA) e. Songandaprayer (USA) Eier: Buck Racing AB Oppd: Buck Racing AB Trener: Cathrine Erichsen, 
Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 6-11 Odds : 134,96
V4 løp 4-7. Rett rad 6-7-6-11 13 rader med 4 rett gir 19.910 kr.
V65 løp 2-7. Rett rad 3-3-6-7-6-11 1 rader med 6 rette gir 216.687 kr. 25 rader med 5 rette gir 6.755 kr. 

Vinner (11)  Odds: 23,37     Plass (11-9-5)  Odds: 4,20 - 4,16 - 2,64     DUO (11-9)  Odds: 275,79     TRIPPEL (11-9-5)  Odds: 1172,52     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 24 184

 4 830

 21 551

 24 886

 

 92 389

 24 102

 104 496

 95 976

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 75 451  316 963Totalt

337.912
143.960
596.524

V4 :
DD :

V65 :

1.395.359Totalomsetning :

Blinkers


